آمین اللہم آمین۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ یَدْرُکُ الْغَیْبَ وَ یُخْبِرُ بِمَا کَانَ رِجْوٰی لِمَنْ عَمِلَ الصّٰلِحٰتِ
فون نمبر ۲۱۹
روزنامہ
The Daily ALFAZL
قیمت
فی پاجہ ۱۰ روپے
ایڈیٹری
روشن دین سنز

جلد ۱۴ نمبر ۶۶
۲۵ شوال ۱۳۸۲ھ ۲۱ مارچ ۱۹۶۳ء
۲۱ مارچ ۱۹۶۳ء

جلسہ اطفال

ربوہ ۵-۶ آج مورخہ ۲۰ مارچ ۱۹۶۳ء
نماز مغرب اطفال الاحمدیہ کا ماہانہ جلسہ ہوگا تمام اطفال اور عربی صاحبان بوقت سیر مبارک میں تشریف لاکر جلسہ میں شمولیت فرمائیں۔
(مہتمم مقامی مجلس خدام الاحمدیہ مرزا یونس) درخواست عا۔